
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №4
от  27.05.2016 г.

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  Г.А.  Васькова
о  внесении  изменений  в  Решение  Миасского  городского  Совета  депутатов  Челябинской
области  от  23.07.2004  г.  №7  «Об  утверждении  перечня  объектов,  передаваемых  в
федеральную собственность»,  учитывая  рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам
экономической  и  бюджетной  политики,  в  соответствии  с  Положением  «О  порядке
управления  и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  собственности  Миасского
городского  округа»,  утвержденным  Решением  Собрания  депутатов  Миасского  городского
округа от 24.12.2010 г. №13, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
Уставом Миасского городского округа,  Собрание депутатов  Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в Решение Миасского городского Совета депутатов Челябинской
области  от  23.07.2004  г.  №7  «Об  утверждении  перечня  объектов,  передаваемых  в
федеральную собственность», а именно: пункт 12 Приложения к Решению городского Совета
депутатов от 23.07.2004 г. №7 изложить в следующей редакции:

«12.  Нежилое  помещение  №62,  назначение:  нежилое,  общая  площадь  288,2  кв.м.,
адрес:  Россия,  Челябинская  обл.,   г.  Миасс,  пр.  Октября,  д.  42.  Балансовая  стоимость  –
2 653 494,13 руб.».

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам экономической и бюджетной политики.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик 

О внесении  изменений в  Решение  Миасского
городского  Совета  депутатов  Челябинской
области от 23.07.2004 г. №7 «Об утверждении
перечня  объектов,  передаваемых  в
федеральную собственность»


